

**PTN INVEST ApS**  
Vibevej 25A, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 60 73 02**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021

---

Peder Thomsen Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PTN INVEST ApS Vibevej 25A 7430 Ikast  Telefon: 97 25 03 50  CVR-nr.: 31 60 73 02 Stiftet: 28. maj 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Thomsen Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Strøget 12-14 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Gadeskilte.dk ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i aktier mv. og tilsvarende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.075	-28.034
Andre finansielle indtægter	51.440	493.564
Øvrige finansielle omkostninger	-1.562	-2.567
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.803</b>	<b>462.963</b>
2 Skat af årets resultat	-5.566	-40.456
<b>Årets resultat</b>	<b>18.237</b>	<b>422.507</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	311.907
Disponeret fra overført resultat	-94.763	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.237</b>	<b>422.507</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.357	2.357
Tilgodehavende selskabsskat	2.312	0
Tilgodehavender i alt	4.669	2.357
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.809.558	2.769.469
Værdipapirer i alt	2.809.558	2.769.469
Likvide beholdninger	157.826	324.694
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.972.053</b>	<b>3.096.520</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.972.054</b>	<b>3.096.521</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.723.047	2.817.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.961.047</b>	<b>3.053.410</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	33.110
Anden gæld	11.007	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.007	43.111
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.007</b>	<b>43.111</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.972.054</b>	<b>3.096.521</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.505.903	108.000	2.738.903
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.907	110.600	422.507
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.817.810	110.600	3.053.410
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.763	113.000	18.237
	<b>125.000</b>	<b>2.723.047</b>	<b>113.000</b>	<b>2.961.047</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	2.809.558
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	144.738

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.566	39.424
Ikke lempet del af udenlandsk udbytteskat	0	1.032
	<u>5.566</u>	<u>40.456</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1	1
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>1</u>	<u>1</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gadeskilte.dk ApS, Ikast-Brande	100 %	27.469	14.392

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.